

TORBEN JØRGENSEN EFTF. ApS

Jernbanegade 22
4920 Søllested

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2016

Torben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN JØRGENSEN EFTF. ApS
Jernbanegade 22
4920 Søllested

Telefonnummer: 31187710
e-mailadresse: torben_jorgensen@live.dk

CVR-nr: 10055350
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Nygade 4
4900 Nakskov

Revisor Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark

CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed med gods.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 517.336 kr., hvilket er en forbedring i forhold til 2014 på 155.251 kr. Resultatforbedringen skyldes primært omkostningsreduktioner og fortjeneste opnået ved salg af driftsmateriel.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		7.962.078	6.844.742
Personaleomkostninger	1	-5.933.682	-5.449.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.446.851	-959.890
Resultat af ordinær primær drift		581.545	435.579
Andre finansielle indtægter		12.783	16.597
Øvrige finansielle omkostninger		-4.280	-2.137
Ordinært resultat før skat		590.048	450.039
Skat af årets resultat	3	-72.712	-87.954
Årets resultat		517.336	362.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		517.336	362.085
I alt		517.336	362.085

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		606.785	612.491
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.211.567	3.280.907
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.818.352	3.893.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.240	151.273
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.240	151.273
Anlægsaktiver i alt		4.005.592	4.044.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.519.928	1.860.334
Andre tilgodehavender		315.684	263.089
Tilgodehavender i alt		1.835.612	2.123.423
Likvide beholdninger		3.056.371	2.036.923
Omsætningsaktiver i alt		4.891.983	4.160.346
Aktiver i alt		8.897.575	8.205.017

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.945.788	5.428.452
Egenkapital i alt		6.070.788	5.553.452
Hensættelse til udskudt skat		309.805	353.301
Hensatte forpligtelser i alt		309.805	353.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.859.279	1.712.282
Skyldig selskabsskat		85.962	24.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		571.741	561.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.516.982	2.298.264
Gældsforpligtelser i alt		2.516.982	2.298.264
Passiver i alt		8.897.575	8.205.017

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.428.452	5.553.452
Årets resultat		517.336	517.336
Egenkapital, ultimo	125.000	5.945.788	6.070.788

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn m.v.	5.309.101	4.864.990
Pension	456.619	432.338
Andre omkostninger til social sikring m.v.	167.962	151.945
	5.933.682	5.449.273

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	5.706	5.706
Produktionsanlæg og maskiner	0	34.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.441.145	919.779
	1.446.851	959.890

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	116.208	90.601
Årets regulering af udskudt skat	-43.496	-2.647
	72.712	87.954

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	785.315	86.817	4.999.052
Årets tilgang	0	0	2.134.820
Årets afgang	0	0	-1.763.080
Kostpris 31. december 2015	785.315	86.817	5.370.792
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-172.824	-86.817	-1.718.145
Årets af- og nedskrivninger	-5.706	0	-1.057.407
Årets af- og nedskrivninger på afgang	0	0	-383.738
Årets tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afgang	0	0	1.000.065
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-178.530	-86.817	-2.159.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	606.785	0	3.211.567

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmateriel. Den resterende leasingforpligtigelse udgør 6.312.070 kr. inklusiv restbeløb ved udløb, heraf udgør leasingforpligtigelse indenfor 1. år 2.171.173 kr. og leasingforpligtigelse fra 2. til 4. år 4.140.897 kr.